

NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING BURJ CLEAN ENERGY MODARABA

At the meeting held on September 25, 2025, the Board of Directors of BURJ CLEAN ENERGY MODARABA (BCEM) managed by BURJ MODARABA MANAGEMENT COMPANY (PRIVATE) LIMITED (the Management Company), announced a net profit for BCEM of PKR 43.03 million for the period ended June 30, 2025. The Board also approved a cash dividend @ 3.9% (PKR 0.39 per certificate of PKR 10/ each) for the period ended June 30, 2025.

First Annual Review Meeting (ARM) of certificate holders of BCEM will be held on Tuesday, October 28, 2025, at 10:30 a.m. at Ramada Karachi Creek, Zulfiqar Street 1, D.H.A, Phase VIII, Karachi, both in person as well as electronically through video link arrangement, to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2025.

On Behalf of the Board

Ali Akbar Abdullah

Company Secretary

October 07, 2025

Karachi

Notes:

1. Closure of Certificate Transfer Books:

For the purpose of ascertaining entitlement of the aforementioned dividend and to attend Annual Review Meeting, the Certificate transfer books will remain closed from Tuesday, October 21, 2025, to Tuesday, October 28, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Registrar, CDC-Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, SMCHS, Main Shahra-e-Faisal, Karachi, before the close of business hours on Monday, October 20, 2025 will be treated as in time for the purpose of entitlement to dividend and to attend Annual Review Meeting respectively.

2. Participation in Annual Review Meeting:

a. Physical

Certificate holders whose names appear in the register of certificate holders of the Modaraba at the close of business on October 20, 2025 are entitled to attend the Annual Review Meeting.

- i) In case of individuals, the certificate holder shall authenticate his identity by showing his/her original Computerized National Identity Card ("CNIC") or original passport at the time of attending the meeting.
- ii) In case of proxy representing individuals, the proxy shall authenticate his identity by showing his/her



original CNIC. All proxy forms must be submitted at the registered office of the Modaraba at least 48 hours before the time of meeting.

iii) In case of corporate entities; Board of Directors resolution/Power of Attorney with specimen signature along with proxy form must be submitted at the registered office of the Modaraba at least 48 hours before the meeting.

b. Through Video Conference

Certificate holders who are interested to attend the ARM through online platform and whose names appeared in the book of the Modaraba by the close of business (5:00 PM) on October 20, 2025 are requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated email address investor.relations@burjmodaraba.com, mentioning their names, CNIC number, Folio number, cell phone number and email address.

The webinar link would be provided only to the registered Certificate holders who have provided all the requested information at the above designated email address. Members will be registered, after necessary veri¬fication as per the above requirement and will be provided a video-link by the Modaraba via email. Only those members will be accepted at the ARM via video-conferencing whose names match the details shared with the Modaraba for registration.

3. Availability of Audited Financial Statement at Modaraba's Website:

In terms of Section 223(7) of the Companies Act 2017, the Annual Report of BCEM for the year ended 2025 have been uploaded on the Modaraba's website at below link: https://burjmodaraba.com/investorrelations/, simultaneously with the dispatch of the same to the certificate holders.

4. Electronic Transfer of Dividend:

As per SECP directives, the dividend of Certificate holders whose CNIC/SNIC are not available with the Shares Registrar could be withheld. Certificate holders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC (if not already provided) to the Modaraba's Shares Registrar, CDC-Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, SMCHS, Main Shahra-e-Faisal, Karachi. In the absence of a member's valid CNIC/SNIC, the Modaraba will be constrained to withhold payment of dividend to such Members.

Please also note that in accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a Modaraba to pay cash dividend to Certificate holders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled Certificate holders. In order to receive your dividend directly into your bank account, please complete the particulars as mentioned in Electronic Credit Mandate Form and return the same duly signed along with a copy of your CNIC to our Registrar. In case of non-communication of bank account details, the Modaraba would be constrained to act in accordance with the provisions of law, for withholding the amount of dividend which may be payable by the Modaraba. CDC Certificate-holders are requested to submit their Dividend Mandate and CNIC directly to their broker (participant)/CDC.



You can download the Electronic Credit Mandate Form on Notices and Announcements Section at BCEM website: https://burjmodaraba.com/. Further, the same is also available on website of CDC-Share Registrar Services Limited: https://www.cdcsrsl.com/. You may contact us at enquiry@burjmodaraba.com for this purpose.

5. With Holding Tax on Dividend:

Tax Requirements: The dividend income on Certificates is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to the provisions of Finance Act, 2025, the 'Filer' and 'Non-Filer' Certificate holders will pay tax on dividend income @ 15% and 30% respectively. The Filer status of Certificate holders will only be determined on the basis of latest available Active Taxpayers List (ATL) uploaded by the Federal Board of Revenue (FBR) on their website http://www.fbr.gov. pk.

In case a Folio / CDS Account is jointly held, each joint-holder will be treated separately as Filer or Non-Filer and tax will be deducted on the gross dividend amount determined by bifurcating the Certificate holding of each joint-holder on equal proportions, except where Certificate holding proportion of joint-holders is pre-defi¬ned as per the records of Modaraba's Certificate Registrar and thus tax rates will be applied in line with respective proportions. Those Certificate holders, who are holding Certificates jointly, are requested to update/ notify the Certificate holding proportions of Principal and Joint-holder(s) in writing to our Certificate Registrar latest by October 20, 2025 at their above referred office address.

In this regard, all Certificate holders, whose names are not entered into the ATL despite the fact that they are ¬filers, are advised to make sure that: (i) their names appear into the ATL before start of closed period (referred above), otherwise they will be treated as non-¬filers for tax deduction purpose, and (ii) a copy of their National Tax Number is submitted to their relevant Participant / CDC Investor Account Services or to our Share Registrar (in case of physical Certificate holding only) at their above referred office address.

Corporate Certificate holders are requested to provide of a copy of valid Income Tax Exemption Certificate issued by the concerned authority to your institution which is compulsorily required to claim tax exemption in terms of clarifi¬cation issued by FBR vide their letter C.No.1 (43) DG (WHT)/ 2008-Vol.11-66417-R dated 12 May 2015. In case you are subject to any special tax rate, please also provide a copy of relevant Certificate issued by the concerned authority. Relevant copies should reach our Share Registrar at their above-mentioned office address.

6. Transmission of Annual Financial Statements through Email:

As per the directives issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") vide S.R.O. 787(1) 2014 dated 08 September 2014, companies are allowed the circulation of Audited Financial Statements along with the Notice of Annual Review Meeting to their certificate-holders through e-mail. Certificate holders who wish to receive Modaraba's Annual Report via email in future are requested to fill the consent form (available at Modaraba's website) and return it to our share registrar.



اطلاع سالانه جائزه اجلاس

برج کلین انرجی مضاربہ

برج مضاربہ مینیجمنٹ کمپنی (پرائیویٹ) لمیٹڈ (منیجمنٹ کمپنی) کے زیر انتظام برج کلین انرجی مضاربہ (BCEM) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 25 ستمبر 2025 کو منعقد ہونے والے اجلاس میں، 30 جون 2025 مختتمہ سال کے لئے BCEM کا خالص منافع 43.03 روپے کا اعلان کیا۔ بورڈ نے 30 جون 2025 مختتمہ مدت کے لئے نقد منافع منقسمہ @ 3.9% (ہرایک 10-روپے کا 0.39 روپے فی سرٹیفکیٹ)کی بھی منظوری دی ہے۔

BCEMکے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کاپہلا سالانہ جائزہ اجلاس (ARM) بروز منگل 28 اکتوبر 2025 کو صبح 10:30 بجے رمڈا کراچی کریک، ذوالفقار اسٹریٹ 1، D.H.A، فیز VIII، کراچی میں ، دونوں اصالتاًاور الیکٹرانک طور پر ویڈیو لنک کے ذریعے 30 جون 2025 مختتمہ سال کے دوران مضاربہ کی کارکردگی کے جائزہ کے لئے منعقد ہوگا۔

بحكم بورد

(علی اکبر عبدالله) کمپنی سیکرٹری

كراچى:07 اكتوبر 2025 نوٹس:

1۔ سرٹیفکیٹ کی منتقلی کتابوں کی بندش

مذکورہ بالا منافع منقسمہ کے استحقاق اور سالانہ جائزہ اجلاس میں شرکت کے مقصد کے لیے، سرٹیفکیٹ کی منتقلی کتابیں منگل، 21 اکتوبر 2025، سے منگل، 28 اکتوبر، 2025 (دونوں دن سمیت) بند رہیں گی۔ ہمارے رجسٹرار، سی ڈی سی-شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹٹہ سی ڈی سی ہاوس، 99-بی، بلاک-بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی کے دفتر میں پیر 20 اکتوبر 2025 کو کاروباری اوقات کے اختتام سے پہلے موصول ہونے والی منتقلیوں کو بالترتیبمنافع منقسمہ کے استحقاق اور سالانہ جائزہ اجلاس میں شرکت کے مقصد کے لئے بروقت سمجھا جائے گا۔

2- سالانہ جائزہ اجلاس میں شرکت

a۔ فزیکل

سرٹیفکیٹ بولڈرز جن کے نام مضاربہ کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے رجسٹر میں 20 اکتوبر 2025 کو کاروبار کے اختتام پر ظاہر ہوتے ہیں وہ سالانہ جائزہ اجلاس میں شرکت کے اہل ہیں۔

(ابصورت افراد ، سرٹیفکیٹ ہولڈر اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ ("CNIC") یا اصل پاسپورٹ دکھا کر اپنی شناخت کی تصدیق کرے گا۔

(iiافراد کی نمائندگی کرنے والے پراکسی کی صورت میں، پراکسی اپنا اصل CNIC دکھا کر اپنی شناخت کی تصدیق کرے گی۔ تمام پراکسی فارمز اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے مضاربہ کے رجسٹرڈ دفترمیں جمع کرائے جائیں۔

(iiiکارپوریٹ اداروں کے معاملے میں؛ پراکسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/پاور آف اٹارنی معہ نمونہ دستخط اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے مضاربہ کے رجسٹرڈ دفترمیں جمع کرانا ضروری ہے۔

b۔ ویڈیو کانفرنس کے ذریعے



سرٹیفکیٹ ہولڈرز جو آن لائن پلیٹ فارم کے ذریعے ARM میں شرکت کے خواہشمند ہیں اور جن کے نام مضاربہ کی کتاب میں 20 اکتوبر 2025 کو کاروبار کے اختتام (شام5:00 بجے) تک ظاہر ہوتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی تفصیلات نامزد ای میل ایڈریس investor.relations@burjmodaraba.com پر اپنے نام، CNICنمبر، فولیونمبر، فون نمبر اور ای میل ایڈریس بھیج کر خود کو رجسٹر کریں۔

ویبنار لنک صرف ان رجسٹرڈ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو فراہم کیا جائے گا جنہوں نے مندرجہ بالا نامزد ای میل ایڈریس پر تمام مطلوبہ معلومات فراہم کی ہیں۔ ممبران کو مندرجہ بالا ضرورت کے مطابق ضروری تصدیق کے بعد رجسٹر کیا جائے گا اور مضاربہ کی طرف سے ای میل کے ذریعے ویڈیو لنک فراہم کیا جائے گا۔ ویڈیو کانفرنسنگ کے ذریعے ARM میں صرف وہی ممبران قبول کیے جائیں گے جن کے نام رجسٹریشن کے لیے مضاربہ کے ساتھ شیئر کی گئی تفصیلات سے مماثل ہیں۔

3- مضاربہ کی ویب سائٹ پر آٹٹ شدہ مالیاتی گوشوارونکی دستیابی

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 22(7) کے مطابق، 2025 مختتمہ سال کے لیے BCEM کی سالانہ رپورٹ مضاربہ کی ویب سائٹ پر نیچے دیے گئے لنک/https://burjmodaraba.com/investorrelations پر اپ لوڈ کی گئی ہے، اس کے ساتھ ساتھ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو ترسیل کی گئی ہے۔

4. دُيويدُيندُ كي اليكثر انك منتقلي

ایس ای سی پی کی ہدایات کے مطابق، سرٹیفکیٹ ہولڈرز جن کے سی این آئی سی/ایس این آئی سی شیئرز رجسٹرار کے پاس دستیاب نہیں ہیں ان کا ڈیویڈیڈڈ روکا جا سکتا ہے۔ اس لیے سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے موثر CNIC کی کاپی (اگر پہلے سے فراہم نہیں کی گئی ہے) مضاربہ کے شیئرز رجسٹرار، سی ڈی سی-شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، سی ڈی سی باوس، 99-بی، بلاک-بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو جمع کرائیں۔ کسی ممبر کے موثر CNIC/SNIC کی عدم موجودگی میں، مضاربہ ایسے ممبروں کو ڈیویڈینڈ کی ادائیگی روکنے پر مجبور ہو گا۔

براہ کرم یہ بھی نوٹ فرمالیں کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 242 کی دفعات کے مطابق، مضاربہ کے لیے لازمی ہے کہ وہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو نقد ڈیویڈینڈ صرف الیکٹرانک موڈ کے ذریعے براہ راست حقدار سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاونٹ میں ادا کرے۔ اپنا منافع براہ راست اپنے بینک اکاو

ننٹ میں حاصل کرنے کے لیے، براہِ کرم الیکٹرانک کریڈٹ مینڈیٹ فارم میں درج ذیل تفصیلات کو مکمل کریں اور اپنے CNIC کی کاپی کے ساتھ دستخط شدہ ہمارے رجسٹرار کو واپس جمع کرائیں۔ بینک اکاونٹ کی تفصیلات جمع نہ کرانے کی صورت میں، مضاربہ کو قانون کی دفعات کے مطابق عمل کرنے پر مجبور ہوجائے گا، تاکہ مضاربہ کی جانب سے قابل ادائیگی ڈیویڈینڈ کی رقم کو روک دیا جائے۔ CDC سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا ڈیویڈینڈ مینڈیٹ اور CNIC براہ راست اپنے بروکر (شریک CDC)(کو جمع کرائیں۔

آپ BCEM ویب سائٹ/https://burjmodaraba.com :پر نوٹسز اور اعلانات کے سیکشن سے الیکٹرانک کریڈٹ مینڈیٹ فارم ڈاون لوڈ کر سکتے ہیں۔ مزید یہ کہCDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈکی ویب سائٹ /https://www.cdcsrsl.com : پر بھی دستیاب ہے۔ اس مقصد کے لیے آپ ہم سے enquiry@burjmodaraba.com پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

5- ڈیویڈینڈ پر ودہولڈنگ ٹیکس:

ٹیکس کے تقاضے: سرٹیفکیٹس پر ڈیویڈینڈ کی آمدنی سے انکم ٹیکس آر ڈیننس، 2001 کے سیکشن 150 کے تحت و دہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی لازمی ہے اور فنانس ایکٹ، 2025 کی دفعات کے مطابق، 'فائلر' اور 'نان فائلر' سرٹیفکیٹ ہولڈرز ڈیویڈینڈ آمدنی پر بالترتیب %15 اور %30 کی شرح سے ٹیکس ادا کریں گے۔ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کی فائلر کی حیثیت کا تعین فیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) کی جانب سے ان کی ویب سائٹ http://www.fbr.gov.pk پر اپ لوڈ کردہ تازہ ترین دستیاب ایکٹو ٹیکس پیئرز لسٹ (ATL) کی بنیاد پر کیا جائے گا۔



فولیو/سی ڈی ایس اکاونٹ مشترکہ طور پر رکھنے کی صورت میں، ہر جوائنٹ ہولڈر کو فائلر یا نان فائلر کے طور پر الگ الگ سلوک کیاجائے گا اور ہر جوائنٹ ہولڈر کے سرٹیفکیٹ ہولڈنگ کو مساوی تناسب پر تقسیم کرکے طے شدہ مجموعی ڈیویڈنڈ کی رقم پر ٹیکس کاٹا جائے گا، سوائے اس صورت میں جہاں مشترکہ ہولڈرز کے سرٹیفکیٹ ہولڈنگ کا تناسب مضاربہ کے سرٹیفکیٹ رجسٹرار کے ریکارڈ کے مطابق پہلے سے واضح کیاگیاہو۔ اور اس طرح ٹیکس کی شرحیں متعلقہ تناسب کے مطابق لاگو ہوں گی۔ وہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز، جن کے پاس مشترکہ طور پر سرٹیفکیٹ ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ پرنسپل اور جوائنٹ ہولڈرز کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے تناسب تحریری صورت میں ہمارے سرٹیفکیٹ رجسٹرار کو کم از کم 20 اکتوبر 2025 تک ان کے مذکورہ بالا دفتر کے پتہ پر اپ ڈیٹ/ مطلع کریں ۔

اس سلسلے میں، تمام سرٹیفکیٹ ہولڈرز، جن کے نام اے ٹی ایل میں درج نہیں کیے گئے ہیں باوجود اس کے کہ وہ فائلر ہیں، ان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اس بات کو یقینی بنائیں کہ (i): ان کے نام بند ش مدت (مذکورہ بالا)کے آغاز سے پہلے ATL میں ظاہر ہوں ، بصورت دیگر ان کے ساتھ ٹیکس کٹوتی کے مقصد کے لیے نان فائلرز کے طور پر سلوک کیاجائے گا، اور (ii) اپنے قومی ٹیکس نمبر کی کاپی اپنے متعلقہ پارٹیسپنٹ /سی ڈی سی انویسٹر اکاونٹ سروسز کو یا (فزیکل سرٹیفکیٹ ہولڈنگ کی صورت میں صرف) ہمارے شیئر رجسٹرار کو ان کے اوپر دیئے گئے دفتر کے پتہ پر جمع کرائی جائے۔

کارپوریٹ سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے ادارے کو متعلقہ اتھارٹی کی طرف سے جاری کردہ موثر انکم ٹیکس استثنیٰ سرٹیفکیٹ کی کاپی فراہم کریں جو کہ FBR کی طرف سے جاری کردہ وضاحت-2008 (WHT) DG (WHT) کی طرف سے جاری کردہ وضاحت-Vol.11-66417-R مورخہ 12 مئی 2015 کے لحاظ سے ٹیکس میں چھوٹ کا دعویٰ کرنے کے لیے ضروری ہے۔ اگر آپ کسی خاص ٹیکس کی شرح کے تابع ہیں، تو براہِ کرم متعلقہ اتھارٹی کی طرف سے جاری کردہ متعلقہ سرٹیفکیٹ کی کاپی بھی فراہم کریں۔ متعلقہ کاپیاں ہمارے شیئر رجسٹرار کو ان کے مذکورہ دفتر کے پتہ پر پہنچنی چاہئیں۔

6۔ ای میل کے نریعے سالانہ مالیاتی گوشواروں کی ترسیل

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان ("SECP") کی طرف سے جاری کردہ ہدایات بروئے S.R.O. 787(1)2014 مورخہ
80 ستمبر 2014، کے مطابق کمپنیوں کو اپنے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو سالانہ جائزہ اجلاس نوٹس کے ساتھ آڈٹ شدہ مالیاتی
گوشواروں کی ای میل کے ذریعے تسیل کی اجازت ہے۔ سرٹیفکیٹ ہولڈرز جو مستقبل میں مضاربہ کی سالانہ رپورٹ ای میل کے
ذریعے حاصل کرنا چاہتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ رضامندی فارم (مضاربہ کی ویب سائٹ پر دستیاب) کو پر
کریں اور اسے ہمارے شیئر رجسٹرار کو واپس جمع کرائیں۔